План проведения на 2024 год 

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в организациях, находящихся в ведении

Мариинско-Посадский муниципальный округ
(наименование органа местного самоуправления Чувашской Республики)

	№ п/п
	Наименование организации (учреждения) Чувашской Республики, деятельность которого 
подлежит проверке
	Место нахождения организации (учреждения) Чувашской Республики, деятельность которого подлежит проверке
	Основной государственный регистрационный номер

(ОГРН)
	Идентификационный 
номер налогоплательщика (ИНН)
	Основные сведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	
	
	
	
	
	дата государственной регистрации государственного учреждения Чувашской Республики
	дата окончания последней проверки
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Мариинско-Посадская детская школа искусств им.А.Н.Тогаева» Чувашской Республики
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Московская, д. 14
	
1032135002921


	
2111006604


	
30.07.2001


	
	3 кв
	10 дней
	документарная


